

Tuneserne Holding ApS

Dronning Margrethes Vej 25C, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 46 89 00

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet
Tuneserne Holding ApS
Dronning Margrethes Vej 25C
4000 Roskilde
CVR-nr.: 35468900
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 28. august 2013
Hjemsted: Roskilde

Direktion
Thomas Andersen

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 35257691
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består af investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 3.648.108, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 38.838.119.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet kan primært henføres en negativ kursudvikling på selskabets værdipapirbeholdninger i 2025.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	2	1.272.494	-147.743
Personaleomkostninger	1	-668.895	-541.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.340	-19.439
Resultat før finansielle poster		592.259	-708.815
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.330.873	-855.105
Finansielle indtægter	3	591.141	466.937
Finansielle omkostninger	4	-4.181.561	-3.234.409
Resultat før skat		-4.329.034	-4.331.392
Skat af årets resultat	5	680.926	760.410
Årets resultat		-3.648.108	-3.570.982
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		158.800	0
Ekstraordinært udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		-8.806.908	-3.570.982
		-3.648.108	-3.570.982

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	0	3.307.411
Materielle anlægsaktiver		0	3.307.411
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	20.000	20.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	9	4.606.294	5.581.402
Finansielle anlægsaktiver		4.626.294	5.601.402
Anlægsaktiver i alt		4.626.294	8.908.813
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.601.156	1.182.021
Andre tilgodehavender		6.851	6.466
Udskudt skatteaktiv		8.454.393	7.095.406
Selskabsskat		23.051	3.304
Tilgodehavender		10.085.451	8.287.197
Værdipapirer	10	23.955.427	28.031.759
Værdipapirer		23.955.427	28.031.759
Likvide beholdninger		296.512	2.432.939
Omsætningsaktiver i alt		34.337.390	38.751.895
Aktiver i alt		38.963.684	47.660.708

Balance 31. december

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		38.599.319	47.406.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.800	0
Egenkapital		<u>38.838.119</u>	<u>47.486.227</u>
Banker		1.145	1.146
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.428	21.250
Anden gæld		5.992	148.085
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>125.565</u>	<u>174.481</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>125.565</u>	<u>174.481</u>
Passiver i alt		<u><u>38.963.684</u></u>	<u><u>47.660.708</u></u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Særlige poster	2		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	47.406.227	0	0	47.486.227
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	-8.806.908	158.800	5.000.000	-3.648.108
Egenkapital 31. december	80.000	38.599.319	158.800	0	38.838.119

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	667.500	540.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.395</u>	<u>1.633</u>
	<u>668.895</u>	<u>541.633</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>1.593.354</u>	<u>0</u>
	<u>1.593.354</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	355.250	338.227
Renteindtægter fra kapitalinteresser	69.135	32.021
Andre finansielle indtægter	<u>166.756</u>	<u>96.689</u>
	<u>591.141</u>	<u>466.937</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.181.561</u>	<u>3.234.409</u>
	<u>4.181.561</u>	<u>3.234.409</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-680.926</u>	<u>-760.410</u>
	<u>-680.926</u>	<u>-760.410</u>
 6 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg- ninger</u> kr.
Kostpris 1. januar		3.403.320
Afgang i årets løb		<u>-3.403.320</u>
Kostpris 31. december		<u>0</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar		95.909
Årets afskrivninger		11.340
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-107.249</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kostpris 31. december	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	<u>-4.000</u>	<u>-4.000</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-4.000</u>	<u>-4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>
VAI Family Holding ApS (A anparter)	Greve	40.000	10%

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>
TSP ApS	Ballerup	40.000	50%

Noter

9 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar	<u>7.458.542</u>
Kostpris 31. december	<u>7.458.542</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>2.852.248</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>2.852.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>4.606.294</u></u>

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
10 Værdipapirer		
Børsnoterede aktier	<u>23.955.427</u>	<u>28.031.759</u>
	<u><u>23.955.427</u></u>	<u><u>28.031.759</u></u>

Det urealiserede tab af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 4.061 og er indregnet i resultatopgørelsen.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressersgæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Kapitalinteressers gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 9.341.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for kapitalinteressers andre kreditorer, gældende til 31. december 2025.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers bankgæld har selskabet givet pant i værdipapirdepot. Den bogførte værdi af depotet udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 7.778.
